pientia atq; fortitudine pcelleret.
 Et quia longum ē ut pcurram sin-
 gula: cum aristobolus a romanis
 captus romam sub custodia du-
 ceretur: ducatus regni iudaici ad
 hyrcanum puenit. Tu autem.

Sta sunt mihiera pccato ia que
 optulerunt magi vominis in de-
 illa et habent in se vōma
 mystici aut auro ut ostendatur
 regis potētia a in thu re sacer-
 dotem magnam confecta et
 in nyria vōmnicam sepulcra ia

Salvus noster audiam magi ut
 nerati sunt in canabulis et de phel-
 auril suis mysticis ei munerum
 spectes oparte eunt. In auro.

Quic memoe benefici ab au-
 aparte sibi collag. cum ut
 amorem et locum colunt. in tā
 tationem alerius par-
 gnit et sub se comit-
 me. arō idem antipa

ter yuorem cypridem nomine ex ge-
 nar arabico natam ex qua sump-
 sit filios: quorum unum falsū
 alterum herodem nominavit.
 Cumq; longo confectus senio ut-
 tam similiter pletam potestatem
 quam ab hyrcano iudeis acce-
 pit: heredi suo reliquit. Cum
 cum callidis et cautis animo
 strenue ea que ad se ptebatur
 agere cepisset: hyrcani nepem a-
 ristoboli filiam in coniugium sus-
 cepit. Cum vero post aliquod tē-
 pus hyrcanus impio quod contra
 arabas sumpserat captus ē: et ca-
 etilio detentus ē. Et tunc pnum
 herodes quasi vice illius potesta-
 tem optinuit. Sed post aliquod
 tempus cum hyrcanus amputa-
 ti l aurib; iudeam reuertitur:
 simulavit si idem herodes cum
 impia suscipere. Sed postea cum
 eum fraude nocasset fraudulenti-
 potestatem optinuit: et pnum
 a castio romanorum principe
 postea ab ipō imperatore potesta-
 te accepta: regnum iudeorum sibi
 subrogavit. Hac igitur fraudu-
 lencia primus ex aliis herodes
 regnum iudeorum sub sua po-
 testate accepit. Quo regnante vo-
 minus ihe xpi secundum pbe-
 tal pulchus natus ē in bethleem
 iude. Quia deficientib; et iuda

License: public_domain – Gent, Rijksarchief te Gent, Varia D, nr. 3360/1, fol. [4]v – Noted breviary (https://fragmentarium.ms/view/page/F-pj8m/5461/51881)